
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 07/2023/ZD, 07PU-004569 
Ze dne: 03. 10. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji -  dle přílohy Soupis prací. 

Místo dodání: silnice I/6 (úsek Bošov -  Karlovy Vary), I/13 v Karlovarském kraji 

Termín dodání: 17. 10. 2023 -  31. 12. 2023

Kontaktní osoba objednatele: ...... ........................ ................. 

Celková hodnota obj. v Kč bez DPH/vč. DPH: 1.286.832,00 / 1.557.066,72 

Další informace pro dodavatele: Práce na každý měsíc bude upřesněna objednatelem. 

Fakturace: Měsíčně po odsouhlasení soupisu prací a PP.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
..........................

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Soupis prací ...... .........
Digitálně podepsal ...... 
...........
Datum: 2023.10.16 
10:53:12 +02'00'

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 15.10.2023 20:58:46 +02:00 ..............................

Digitálně podepsal ......... 
...............
Datum:2023.10.16 07:23:26
+ 02 '00 '



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

Č.
po l.

kód
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
předpokládaný  
počet TJ/12m

je d n o tk o v á  c e n a
celková

cena za 12 m ěsíců

1s 2112 93818.1
Č ištění vozovek m etením  strojně sam osběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
..... ............. ....... ..................

8s 2161 014102.3
Poplatky za skládku - uliční sm etky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 

185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .. ........... ..............

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

. . . .... ........... ..............

23s 3177 914241.1
V ým ěna SDZ fó lie  tř.3  na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

. . . .... .............. ................

24s 3173 914131.2
V ým ěna SDZ fó lie  tř.2  včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

. . . .... .............. ................

27s 3176 914241.2
V ým ěna SDZ fó lie  tř.3  včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

. . . .. .............. ................

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

42s 4441 91267.1
Odrazky ve svodidlech Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ........... ................

45s 4521 91228.1
Sm ěrové sloupky silniční -  zřízení

Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ...... ........... ..................

62s 5211 12900
Č ištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... ..................



Č.
po l.

kód
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
předpokládaný  
počet TJ/12m je d n o tk o v á  c e n a

celková
cena za 12 m ěsíců

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ......... ......... ..................

73s 5811 12980
Vpustě, šachty -  čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. ... ...... ........... ................

85s 6013 12980R Mosty -  čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ........... ................

Celková cena silnice za 12 m ěsíců v Kč bez DPH 1 286 832,00
DPH Kč 270 234,72
Celková cena silnice za 12 m ěsíců v Kč včetně DPH 1 557 066,72

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 15.10.2023 20:57:52 +02:00

.................. . ....................i  Digitálně podepsal ...............

. . . . . . ......... “ 2o23-i o -i6 io :5 i : 2 2

......... ...............
Digitálně podepsal ........ 
...............
Datum: 2023.10.16 07:24:31
+ 02 '00 '


